Протокол Совета Парадигмы 7 сентября 2023 г.
подразделения ИВДИВО Екатеринбург

Присутствовали 18 Аватаров:

1. Елена Гималетдинова
2. Наталья Онищук
3. Полина Вайсблат
4. Людмила Калинина
5. Ирина Борисова
6. Лариса Тупикина
7. Георгий Тупикин
8. Ирина Курочкина
9. Татьяна Микрюкова
10. Людмила Батищева
11. Галина Дылдина
12. Анатолий Дылдин
13. Наталья Важнова
14. Светлана Карасёва
15. Валентина Шурыгина
16. Тамара Воробьева – онлайн
17. Вера Месилова – онлайн
18. Лариса Ермолаева – онлайн

Состоялись

1. Мини-доклад на тему философского понятия Асимтотика сделала команда Философов Синтеза Е. Гималетдинова, Н. Важнова, Г. Тупикин.
2. Мозговой штурм на тему «Что есмь Жизнь Человека и в чём философия Жизни Человека» вели Философы Синтеза И. Борисова, И. Курочкина.

Выработанные мысли:
1. Определение, кто ты, начинается с Образа, поэтому вначале стяжаем Образ ИВО, так как человек по Образу и Подобию ИВО.
2. Человек – прямой выразитель ИВО, внутренне строится Синтезом.
3. Только Человек может держать собою, обладать Домом Отца, ИВДИВО каждого. Принцип Дома в Жизни человека, управление огнём в Доме, управлять ИВДИВО каждого и формировать ИВДИВО каждого.
4. Человек – несёт стандарты ИВО, наделён Домом, ИВДИВО, и действует в ИВДИВО. В начале развития человек действует и ориентируется больше на внешние условия Дома, по мере развития сознательно развёртывает стандарты Отца (Человек ИВО) и сознательно организует материю частями. Жизнью человек разворачивает стандарты ИВО и входит в новые стандарты ИВО. (И не только стандарты, а все 64 Частностей, и условия, и начала, и основы, и правила, методы, законы и т.п. до чего дотянется, некоторые только до новых движений дотягиваются жизнью. Человек ИВО разворачивает собою саму Жизнь ИВО).
5. Человек – единица Синтеза ИВО.
6. Человек ИВО начинается с Абсолюта ИВО.
7. Один из ключевых моментов Жизни Человека – свобода воли, свобода выбора, которую не нарушает даже ИВО и АС. Отец дарит свободу воли каждому человеку, и человек собою разворачивает свободу воли, свободой воли реализуя Волю ИВО.
8. Свобода воли – сначала нарабатывается база Жизни, а дальше – сознательный выбор развития.
9. Критерий: живёшь – не живёшь в любом архетипе огня-материи начинается с возможности выбора в этом архетипе. И устремляемся на развитие телесности в этом архетипе, свобода – своё боди, тело.
10. Связь Пламён в Монаде и жизни человека. Пламя собирает потенциал всех частей человека и выводит за пределы, в новую запредельность. Оперируя Пламёнами, Человек ИВО организует Жизнь.

Решения
1. Следующая команда определяется с философским понятием и готовит мини-доклад.
2. Все готовятся к мозговому штурму на тему «Что есмь Жизнь Посвящённого и в чём философия Жизни Посвящённого».

Составила: Полина Вайсблат, Аватаресса ИВО Октавно-метагалактическо-планетарной ИВДИВО-Академии Синтез-Философии ИВО АС Мории ИВАС Кут Хуми, Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) АС Юсефа
Сдано ИВАС Кут Хуми, Мория 08.09.2023г

ИВДИВО-Секретарь Борисова И.А.
Сдано АС Филиппу ИВАС Кут Хуми 29.09.2023г.

С протоколом ознакомлена: Елена Гималетдинова, Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Юсефа, 29.09.2023

[bookmark: _GoBack]Сдано ИВАС Кут Хуми 01.10.2023г.